Starttid
8.30
8.38
8.46
8.54
9.02
9.10
9.18
9.26
9.34
9.42
9.50

10.15
10.23
10.31
10.39
10.47
10.55
11.03
11.11
11.19
11.27
11.35
11.43
11.51
11.59
12.10
12.30
12.38
12.46
12.54
13.02
13.10
13.20

Pulje
P11-1
P11-2
P11-1
P11-2
P11-1
P11-2
P11-1
P11-2
P11-1
P11-2

P11-1
P11-2
P11-1
P11-2
P11-1
P11-2
P11-1
P11-2
P11-1
P11-2
Semi 1
Semi 2
Bronze

Finale

D11-1
D11-2
D11-1
D11-2
D11-1
D11-2

Sendag den 26. januar 2020

Espergaerde 2
Espergaerde 1
SIF Blue Girls
SIF Girls in blue
B93 Rad
Frederiksberg BK
Esrum IF
Hornbaek

SIF Blue Girls
SIF Girls in blue

Vv

Vv

Resultat
B93 Rad
Frederiksberg BK
Esrum IF
Hornbaek
SIF 3
B93 Bla
Espergaerde 2
Espergeerde 1
SIF 3
B93 Bla

Driblekonkurrence — Piger U11

Esrum IF
Hornbaek

SIF 3

B93 Bla

B93 Rad
Frederiksberg BK
SIF 3

B93 Bla
Espergaerde 2
Espergaerde 1
Vinder pulje 1
Vinder pulje 2
Taber semifinale 1

Vinder semifinale 1

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

B93 Rad
Frederiksberg BK
Espergaerde 2
Espergeerde 1
SIF Blue Girls
SIF Girls in blue
Esrum IF
Hornbaek

SIF Blue Girls
SIF Girls in blue
Nr. 2 pulje 2

Nr. 2 pulje 1
Taber semifinale 2

Vinder semifinale 2

Pramieoverrakkelse — Piger U11

Frem Hellebaek 1
Hornbeek IF
Hundested IF 3
Frem Hellebeek 2
Melby-Liseleje
Hundested IF 2

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

Hundested IF 1
Frem Hellebeek 2
Melby-Liseleje
Hundested IF 2
Frem Hellebaek 1

Hornbaek IF

Driblekonkurrence — Drenge U11



13.40
13.48
13.56
14.04
14.12
14.20
14.28
14.36
14.44
14.52
15.00
15.08
15.16
15.25
15.45
15.53
16.01
16.09
16.17
16.25
16.33
16.41
16.49
16.57
17.05
17.20
17.28
17.36
17.44
17.52
18.00
18.08
18.16
18.24
18.32
18.40

D11-1
D11-2
D11-1
D11-2
D11-1
D11-2
5-7
Semi1
Semi2
5-7
Bronze
5-7

Finale

P13-1
P13-2
P13-1
P13-2
P13-1
P13-2
P13-1
P13-2
P13-1
P13-2

P13-1
P13-2
P13-1
P13-2
P13-1
P13-2
P13-1
P13-2
P13-1
P13-2

Semi1

Hundested IF 1
Frem Hellebeek 2
Frem Hellebaek 1
Hundested IF 2
Hundested IF 1
Hornbeek IF

Nr. 4 pulje 1
Vinder pulje 1
Vinder pulje 2

Nr. 3 pulje 2
Taber semifinale 1
Nr. 3 pulje 1

Vinder semifinale 1

Vv

Vv

Hundested IF 3
Hornbeek IF
Hundested IF 3
Frem Hellebeek 2
Melby-Liseleje
Hundested IF 2
Nr. 3 pulje 2

Nr. 2 pulje 2

Nr. 2 pulje 1

Nr. 3 pulje 1
Taber semifinale 2
Nr. 4 pulje 1

Vinder semifinale 2

Praemieoverrakkelse — Drenge U11

IF Bytoften 2
BSvV
Hornbaek

IF Bytoften 1
Humlebaek 2
FCH 2

FCH 1
Humlebaek 1
Hornbaek

IF Bytoften 1

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

Humlebaek 2
FCH 2

FCH 1
Humlebaek 1
Hvidovre
Hillerad

IF Bytoften 2
BSV
Hvidovre

Hillerad

Jonglerkonkurrence — Piger U13

FCH 1
Humlebaek 1
Hvidovre
Hillerad
Humlebaek 2
FCH 2
Hvidovre
Hillerad

IF Bytoften 2
BSV

Nr. 1 pulje 1

Vv

Vv

Vv

Humlebaek 2
FCH 2

IF Bytoften 2
BSV
Hornbaek

IF Bytoften 1
FCH 1
Humlebaek 1
Hornbaek

IF Bytoften 1
Nr. 2 pulje 2



18.48 Semi2 Nr. 1 pulje 2 v Nr. 2 pulje 1
18.56 Bronze Taber semifinale 1 v Taber semifinale 2
19.04 Finale Vinder semifinale 1 v Vinder semifinale 2

19.15 Praemieoverrakkelse — Piger U13



